1319 October 30, Tirol. Fridericus de Vineis, iudex in Passira (Passeir), verrechnet: »Chunlino aurifici de Merano in debitis domini Veron. marc. XIII ℥ II.« T. R. Cod. 11 (München) f. 91'. **394**

1319. — Die Aebtissin von St. Georgen in Kärnten (am Lengee) verpflichtet sich gegen Pilgrim von Zelckau, einen Thurm auf ihrer Kirche fünf Gaden (Stockwerk) hoch zu mauern, wofür sie von ihm 60 Mark Aglayer erhalten hat. Reg.-Görz.-Rep. 1694'. **395**

1320 Februar 6, Zenoberg. Vendo, Wadlerius, Heroldus de Monako, Chunlinus de Merano et Gwido de Florencia, monetarii in Merano, verrechnen: »ipsi Chunlino pro anulis datis domino in nativitate domini in anno CCCXIX marc. XVII. . . . Veron. marc. VIII pro anulis, datis domino in nativitate domini in anno CCCVIII. . . . Item magistro Ortlino aurifici pro uno anulo ab eo empto cum rubino marc. X et pro anulis XXXVIII datis domino regi per Chunlinum predictum in nativitate domini anno CCCXX. Veron. marc. XIII.« T. R. Cod. 11 (München) f. 110. **396**

1320 Februar 8, Meran. Locco (Lotto) de Florencia pro se et sociis suis, prestatoribus in Merano, verrechnet: »restituit cyfum magnum cum alto pede et cyfum parvum domine regine obligatos pro marc. XX pro pecunia capitali quos retinuit pro pignore tribus annis. Item restituit cingulum unum domini H[einrici] regis obligatum pro Veron. marc. X pro pecunia capitali quem servavit duobus annis. . . . Item restituit cyfum unum argenteum obligatum pro ℥ VI quam servavit per annum unum et menses II. Item pro

reparacione, tectura et melioracione domus domini in Merano \bar{u} XXVII in predictis annis (1317—19). . . . Item restituit anulum domini cum saphyro obligatum pro Veron. \bar{u} XXVIII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 111', 112. **397**

1320 März 4, Gries. Niger de Tridento verrechnet: »pro tegulis, trabibus, flechis, renovacione scalarum et melioracione tocius castri in Salurno, tectura, precio et expensis carpentariorum et aliorum laboratorum in predictis duobus annis (1318—1320) \bar{u} XXXIII gross. VII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 113'. **398**

1320 März 11, Tirol. Egno de Angestrey, iudex in Chastelbel, verrechnet: »pro edificiis novis factis in castro Chastelbel Veron. \bar{u} XXX, vini carradam I per unam litteram domini Heinrici. . . . Pro una campana ad capellam ibidem Veron. \bar{u} X. « T. R. Cod. 11 (München) 116'. **399**

1320 Mai 5, Bozen. Gotschalcus, iudex in Enna (Enn), verrechnet: »redemit duas pelves argenteas pro marc. VIII \bar{u} VII. . . . Item emit domino regi tres pannos aureos pro marc. XIII. . . . Item exsolvit duos cyphos apud antiquum Rainoldum de Bozano et pro reparacione eorum \bar{u} VIII. « T. R. Cod. 11 (München) f. 124', 125. **400**